
  

Підписувач: Соболев Олексій Дмитрович
Сертифікат: 6FA97849F1B2570D04000000C79A0000A45F0700
Дійсний з 06.06.2025 12:32:00 по 06.06.2027 12:32:00

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ, 
ДОВКІЛЛЯ ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ

Мінекономіки

Н А К А З

05 січня 2026 року №  105

Київ

Про скасування наказів Міністерства 
економіки, довкілля та сільського 
господарства України
від 23.10.2025 № 884 
і від 19.11.2025 № 1507

Відповідно до абзацу другого пункту 111 Положення про державну 
реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 
влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28.12.1992   
№ 731, 

НАКАЗУЮ:

1. Скасувати накази Міністерства економіки, довкілля та сільського 
господарства України від 23.10.2025 № 884 «Про затвердження форми договору 
про закупівлю» і від 19.11.2025 № 1507 «Про затвердження форми договору 
про закупівлю».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки, довкілля та сільського господарства України згідно з розподілом 
обов’язків.

Міністр                                                                                           Олексій СОБОЛЕВ

3322


